[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2023 года №215

           г. Юрьевец

Об утверждении отчёта по использованию резервного фонда администрации Юрьевецкого муниципального района за 2022 год
    Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Юрьевецкого муниципального района, решением Совета Юрьевецкого муниципального района от 26 октября 2011 г. №88 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Юрьевецком муниципальном районе» (в действующей редакции),
Совет Юрьевецкого муниципального района решил:

      1. Утвердить отчёт по использованию резервного фонда администрации Юрьевецкого муниципального района за 2022 год, согласно приложению №1.
      2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Юрьевецкого муниципального района «yurevets.ru»
Глава Юрьевецкого муниципального района

  С.В. Жубаркин
Председатель

Совета Юрьевецкого муниципального района

   И.Л. Щелканова

	Приложение № 1

	к проекту решения Совета Юрьевецкого муниципального района

	от 20.06.2023 №215

	ОТЧЁТ ПО ИСПОЛЬЗОВАНИЮ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА АДМИНИСТРАЦИИ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА 2022 ГОД

	Мероприятия производимые за счёт резервного фонда
	Получатель  средств
	 Сумма расходования резервного фонда
	Остаток  средств фонда
	Раздел, подраздел использования средств

	Утвержденный размер фонда

	160000,00
	0111 0730120650 870